PAGE

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

БОЖКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
от 14.05.2021 № 133
х. Божковка
О признании утратившим силу решения

Собрания депутатов Божковского сельского поселения

                        от 19.02.2021 №123/1  «Об утверждении Правил

                      содержания   домашних  животных на территории

                   Божковского сельского  поселения

                      Красносулинского района

                    Ростовской области

В целях приведения муниципальных правовых актов Божковского сельского поселения в соответствие с действующим федеральным   законодательством, руководствуясь  ст. 24 Устава муниципального образования «Божковское сельское поселение», -

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛО:

 1.Признать утратившим силу  решение Собрания депутатов Божковского сельского поселения от 19.02.2021 №123/1 «Об утверждении Правил содержания домашних животных на территории Божковского сельского поселения Красносулинского района Ростовской области».

 2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию на информационных стендах и размещению на официальном сайте Администрации поселения.

 3.Контроль за исполнением настоящего решения  возложить на Главу Администрации Божковского сельского поселения Гуцалюк В.Д.

Председатель Собрания депутатов –

глава Божковского сельского поселения                                Н.В.Долгопятова

PAGE